

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**HUABAO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED**

**華寶國際控股有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00336)

**內幕消息**

**華寶香精股份有限公司截至 2018 年 12 月 31 日止  
年度業績快報**

本公告乃由華寶國際控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條刊發及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部內幕消息條文而作出。

華寶香精股份有限公司(「華寶股份」)為本公司之附屬公司及其股份於深圳證券交易所創業板上市(代碼：300741)。按深圳證券交易所之相關規定，華寶股份發佈其截至 2018 年 12 月 31 日止年度的業績快報(「業績」)於深圳證券交易所網站資訊披露頁面 <http://www.szse.cn/disclosure/listed/notice/index.html>。

本公司董事會謹請本公司股東及公眾投資者留意此公告附錄載列有關由華寶股份編製之業績快報乃根據中國企業會計準則編製。

請注意附錄內由華寶股份編製之業績快報乃以中文編製且未經審計。若中英文版有歧義，概以中文版為準。

承董事會命  
華寶國際控股有限公司  
執行董事  
潘昭國

香港，二零一九年二月二十七日

於本公告日期，董事會由五名執行董事包括朱林瑤女士(主席兼首席執行官)、夏利群先生、潘昭國先生、熊卿先生及林嘉宇先生；以及四名獨立非執行董事包括李祿兆先生、麻雲燕女士、丁寧寧博士及胡志強先生組成。

\* 僅供識別

## 附錄

证券代码：300741

证券简称：华宝股份

公告编号：2019-006

### 华宝香精股份有限公司

#### 2018年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**特别提示：**本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2018年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	2,169,074,354	2,197,726,124	-1.30%
营业利润	1,417,635,889	1,355,459,791	4.59%
利润总额	1,417,334,059	1,356,657,290	4.47%
归属于上市公司股东的净利润	1,175,693,277	1,148,051,121	2.41%
基本每股收益（元）	1.94	2.07	-6.28%
加权平均净资产收益率	14.57%	22.29%	-7.72%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	9,627,082,061	6,220,790,520	54.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	8,988,630,484	5,604,468,679	60.38%
股本	615,880,000	554,290,000	11.11%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	14.59	10.11	44.31%

注：本表数据均以公司合并报表数据填列。

#### 二、经营业绩和财务状况情况说明

##### 1、经营业绩

本报告期，公司实现营业总收入 216,907.44 万元，较上年同期下降约 1.3%；实现营业利润 141,763.59 万元，较上年同期增长 4.59%；实现利润总额 141,733.41 万元，较上年同期增长 4.47%；归属于上市公司股东的净利润 117,569.33 万元，较上年同期增长 2.41%。基本每股收益为 1.94 元，较上年同期下降 6.28%；加权平均净资产收益率 14.57%，较上年同期下降 7.72%。

报告期内，公司营业收入基本保持稳定，面对市场环境压力，公司积极进行产品结构优化及营销策略升级，在巩固核心竞争力的基础上，加大市场开拓力度；报告期内，公司经营利润及归属上市公司股东的净利润均有所上升。基本每股收益、加权平均净资产收益率较上年同期下降主要由于公司上市发行新股股本增加所致。

## 2、财务状况

报告期末，公司总资产为 962,708.21 万元，较报告期初增长 54.76%；归属于上市公司股东的所有者权益为 898,863.05 万元，较报告期初增长 60.38%；股本为 61,588 万元，较报告期初增长 11.11%；归属于上市公司股东的每股净资产为 14.59 元，较报告期初增长 44.31%。公司经营稳健，财务状况良好，总资产及归属于上市公司股东的所有者权益增长主要由于上市发行新股募集资金及归属于上市公司股东的净利润增加所致。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的《2018 年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。

## 四、其他说明

1、本公告中的“元”均指人民币。

2、本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，公司 2018 年度具体财务数据将在公司 2018 年年度报告中详细披露。

敬请广大投资者谨慎投资，注意风险。

## 五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

华宝香精股份有限公司

董事会

2019年2月27日